
МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 
« 26 » августа 2022 г.  № 98 

 
«Об утверждении рабочей программы воспитания МОУ «ТСОШ» 

на 2022-2023 уч.год» 

 

На основании  письма  Министерства просвещения РФ от 18 июля 2022 года № АБ-1951\06 «Об 

актуализации примерной рабочей программы воспитания» одобренной решением Федеральной 

учебно-методическим объединением по общему образованию протокол № 3\22 от 23 июня 2022 

года, решения педагогического совета (протокол № 1 от 24.08.2022 года), 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить актуализированную и уточненную рабочую программу воспитания и календарный 

план МОУ «ТСОШ» 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МОУ «ТСОШ»: 

Налабардину В.А., зам. директора по ВР и Балякину О.Б. советника директора по ВР. 

3. Ознакомить с утверждѐнными документами всех участников образовательного процесса. 

4. Налабардиной В.А., зам. директора по ВР: 

4.1.Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания. 

4.2. Разместить программу воспитания на сайте ОО. 

5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

                                           

                                             Ю.А. Пантелеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


